

## तातडीचे

जा.क्र. ४८५ /उसियांविक्र.१भं/निलि./नि.सु./२०१५	कार्यकारी अभियंता
☎:- (०७१८४) २५२१६६	उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्र.१,
फॅक्स :- (०७१८४) २५११९९/२५१०२०	भंडारा-४४१ ९०४ यांचे कार्यालय
ई-मेल-lismech1@gmail.com	दिनांक :- २७/०२/२०१५

प्रति,

मा.अधीक्षक अभियंता,  
यांत्रिकी मंडळ,  
नागपूर(म.रा.)

**विषय :-** निविदा सुचना वेबसाईटवर जाहिरात प्रसिध्द करणेबाबत.

निविदा सुचना क्रमांक १४ सन २०१४ - १५.

संदर्भ :- १. शासन निर्णय क्रं.संकीर्ण १२०४ (१५६/०४) जवि, दि.०३.०९.२००४.

२.शासन निर्णय क्रं.वेबसा-२००९/(१४-०९)/सं.का.क. मंत्रालय, मुंबई ४०००३२, दि.२९.०५.२००९.

-----०००-----

**महोदय,**

उपरोक्त संदर्भिय शासन निर्णयान्वये निविदा सुचना यांत्रिकी संघटनेच्या वेबसाईटवर प्रसिध्दीसाठी निविदा सुचना पीडीएफ. मध्ये रुपांतर करुन सादर करण्यांत येत असुन; वेबसाईटवर निविदा सुचना प्रसिध्दीस देण्यात यावी, ही विनंती.

कार्यालयाचे नांव व पत्ता	कार्यकारी अभियंता, उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग, क्र.१ भंडारा (एस.टी. वर्कशॉप समोर, नागपूर रोड, भंडारा).
तांत्रिक मान्यता मिळाल्याचा क्रं.व दि.	मंडळ कार्यालयाचे पत्र क्रं. यांमंनग/तांशा-४/टेकेपार/६०१/२०१५, दिनांक १६.०२.२०१५. रु.६७१०००/-
२०१४-२०१५ या आर्थिक वर्षात सदर कामासाठी केलेली वित्तिय तरतूद	करण्यांत आलेली आहे.
निविदा सुचना वेबसाईटवर प्रसिध्दीचा दिनांक	१०/०३/२०१५ ते २४/०३/२०१५

**सहपत्र :-** निविदा सुचना (PDF)

कार्यकारी अभियंता,  
उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग  
क्रं.१,भंडारा.

**प्रत :-** तांशा १ विभागीय कार्यालय भंडारा यांना माहितीस्तव अग्रेषित  
निविदा सुचनाच्या प्रतीसह

**e-Tender Notice No. 14 of 2014-15**  
**Government of Maharashtra**  
**Water Resources Department**  
Main Portal: <http://maharashtra.etenders.in>  
Mech. Org. Portal: <http://mahayantriki.gov.in>

Online electronic bids in B-1 form for below mentioned work are invited by the Executive Engineer, Lift Irrigation Mechanical Division No.1, Bhandara - 441 904 Phone No. 07184-252166 on behalf of Governor of Maharashtra. Who are work Group - I **Class " D "** or above for Lift Irrigation Scheme work as per Govt. G.R. Misc. 10.09/57/(25/09) Mechanical, Mantralaya, Mumbai dtd. 29/07/2011 with Mechanical Organization and Electrical License Holder (महाराष्ट्र शासन, उद्योग, ऊर्जा व कामगार विभाग अनुज्ञापक मंडळ यांचे नोंदणीकृत). Experience in same work atleast two year. **JV not allowed.**

B-1 e-tender documents are available for Online Bid Preparation on Govt. website from **10/03/2015 to 24/03/2015**. The time schedule for various bidding phases is given in detailed tender notice, which is also available on web site as a part of bid document.

Sr. No	Name of work	Estimated cost Rs.	Earnest money Deposit 1% Rs.	Security Deposit (4%) Rs.	Time limit for completion	Cost of B-1 Tender Document
1	Replacing the old battery set and providing, installing at site of work, testing and commissioning of new batteries set at Tekepar LIS, dist. Bhandara.	6,71,000 /-	6,800 /-	27,000/-	02 Months	500/-

The e-tendering process will be strictly governed by the schedule of key dates available on the web site.

The Contractors participating first time in e-Tendering Bids will have to procure Digital Signature Certificate, Username and Password from competent authorities as per guideline mentioned on homepage on the website.

All requisite information required for the submission of Prequalification documents is available on the above said website

If any assistance is required regarding e-Tendering (upload/download) please contract No. 020-25315555, e-tendering help desk, **Email: [support.gom@nextenders.com](mailto:support.gom@nextenders.com)**

The Government reserves the right to reject any or all the bids or annul the process without assigning any reason and without being responsible for the cost incurred by the tenderer in preparing his Bid.

**Executive Engineer**  
**Lift Irrigation Mechanical Division**  
**No.1, Bhandara**

महाराष्ट्र शासन  
जलसंपदा विभाग  
ई - निविदा सूचना क्र. १४ सन २०१४-२०१५

Main Portal: <http://maharashtra.etenders.in>  
Mech. Org. Portal : <http://mahayantriki.gov.in>

कार्यकारी अभियंता, उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग क्रं.१, भंडारा पिन नंबर - ४४१ ९०४ (दूरध्वनी क्रमांक ०७१८४ - २५२१६६) हे राज्यपाल, महाराष्ट्र राज्य यांचे वतीने शासन निर्णय क्रं. संकीर्ण १०.०९/५७(२५/०९), यांत्रिकी, मंत्रालय, मुंबई - ३२ दिनांक २९/०७/२०११ उपसा सिंचन योजना मधील कार्यप्रकार - I वर्ग " ड " व त्यावरील दर्जाचे जलसंपदा खात्यांतर्गत यांत्रिकी संघटनेकडून नोंदणीकृत आणि विद्युत परवानाधारक कंत्राटदार (महाराष्ट्र शासन, उद्योग, ऊर्जा व कामगार विभाग अनुज्ञापक मंडळ यांचे नोंदणीकृत). दोन वर्षांचे तत्सम कामाचे अनुभव असलेल्या कंत्राटदाराकडून खालील कामाकरीता ब-१ नमुन्यात ई-निविदा सक्षमता संच वरील संकेतस्थळावर मागविण्यांत येत आहे. **JV not allowed.**

बी-१ कामाची ई-निविदा कागदपत्रे ही शासनाच्या उपरोक्त नमूद संकेतस्थळावर दिनांक १०/०३/२०१४ ते २४/०३/२०१५ या कालावधीत उपलब्ध राहतील सदर निविदेच्या विविध टप्प्यातील कार्यवाहीचे वेळापत्रक निविदा सुचनेमध्ये तसेच शासनाचे वरील प्रमाणे नमूद संकेत स्थळावर उपलब्ध आहेत.

अ.क्र.	कामांचे नांव	अंदाजित रक्कम	बयाना रक्कम (१ टक्के)	सुरक्षा ठेव रक्कम (४ टक्के)	कामाची मुदत	बी-१ निविदा पुस्तिकेची किंमत
१	टेकेपार उपसा सिंचन योजना येथे २ व्होल्ट, ५०० ऍम्पीअर ५५ नग Valve Regulated Lead Acid type (VRLA) बॅटरीज चा पुरवठा, उभारणी, चाचणी व कार्यान्वित्तीकरणाची कामे.	६,७१,०००/-	६,८००/-	२७,०००/-	०२ महिने	५००/-

जे ठेकेदार किंवा कंपनी पहिल्यांदाच ई-निविदा प्रक्रियेत भाग घेत आहेत त्यांना वरील संकेत स्थळावर दिलेल्या मार्गदर्शक तत्वानुसार प्रथम डिड्डीटल सिग्नेचर, युझर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करून घेणे आवश्यक आहे.

ई-निविदा संबंधी काही सहाय्य आवश्यक असल्यास (डाऊन लोड/अप लोड) श्री.निखिल कुलकर्णी, सिस्टिम इंटीग्रेटर (फोन नं. ०२०-२५३१५५५५) ( [Email: support.gom@nextenders.com](mailto:support.gom@nextenders.com) ) यांच्याशी संपर्क साधावा.

ई-निविदा प्रक्रिया कामा संदर्भात सर्व माहिती वरील संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

कार्यकारी अभियंता,  
उपसा सिंचन यांत्रिकी विभाग  
क्रं.१, भंडारा पिन नं. ४४१ ९०४  
(दूरध्वनी क्रमांक ०७१८४-२५२१६६)  
e-mail - [lismech1@gmail.com](mailto:lismech1@gmail.com)